
システム外

第１回 第２回 第３回 不落随契 摘要

1 9,763,000 落札

2 9,766,000

3 13,000,000

4 25,000,000

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

立会者職氏名

施行担当課

特記事項

業 者 名

主査　今岡　鉄也、　  主査  藤井　寛史

岡山市市場事業部

最低制限価格設定案件

株式会社あい設計
岡山支社

岡山県総合技術コンサルタン
ト事業協同組合

平成29年度

（税抜）　￥  9,763,000
（税込）　￥10,544,040　　　　　うち消費税相当額　￥ 781,040

入札（見積）結果

入札（見積）日時

入札（見積）場所

件名

場所

期間

契約方法

岡山市中央卸売市場青果卸売棟及び水産卸売棟耐震改修の建築設計業務委託

岡山市南区市場一丁目1番地

契約日　から　平成２９年１１月２０日　まで

一般競争入札

平成２９年 ５月２３日（火）　午前１０時

岡山市中央卸売市場管理棟３階会議室

落札者

落札金額

株式会社あい設計 岡山支社

最低制限価格（税抜） 

執行者職氏名

許容価格（税抜） 非公表

非公表

担当課長補佐　野田　昌宏

株式会社阿波設計事務所
岡山支店

株式会社教育施設研究所
広島事務所


